ASJ-AKTIF PORTFOY HiSSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

Ekim-2025

ASJ-AKTIF PORTFOY HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDI YOGUN

FON)
AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.

AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.
64.739.213,14

21.818.103,000

12 Mayis 2023

Suresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 2,967225
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 2977719
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -0,35
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 8,00
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 24,16
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 94,07
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektor Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 2,02
o-)Yatirim Fonu 3,91
p-)Borsa Yatinm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,48
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,13
H-)Portféyin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 737.952,80
3.103.268,72
I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
a i VADEYE FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\‘/S'f 'ESQS&' TVAAFla:;Ei KALAN  ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AAAI'II_IS ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\"F"JNAT SOZLESM NE_ITUIEI)%glUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(T/U)P (FPD  (FTD
GUN SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANEA'PEQSLU TRAAEFES91A9 399.116,00 16,705283 20/08/25 80_100_5 14,530000 5.799.155,48 957 893 896
BIRACILIK
AEFES TL ANEA'PEQSLU TRAAEFES91A9 -100.000,00 16,705283 31/10/25 80_100_5 14,530000 -1.453.000,00 239 224 2,24
BIRACILIK
AGESA TL Hﬁ&EgCE TRECUHE00018 6.000,00  209,889650 31/10/25 80_100_5 210,000000 1.260.000,00 208 1,94 1,95
EMEKLILIK
AS.
AHGAZ TL  ATAYO TREAHLA00019 130.000,00  28,075016 15/10/25 80_100_5 28,720000 3.733.600,00 615 575 577
AKBNK TL A$iA§K TRAAKBNK91N6 59.539,00  52,320829 11/08/25 80_100_5 60,800000 3.619.971,20 596 557 559
ANHYT TL Am?(ng-U TRAANHYT9103 14.000,00  102,259900 31/10/25 80_100_5 103,200000 1.444.800,00 238 222 223
EMEKLILIK
ASELS TL EftSéEKl}%fg“N TRAASELS91H2 3.000,00  143,215160 31/10/25 80_100_5 203,600000 610.800,00 1,01 094 094
IK
BIMAS TL BIMAS TREBIMMO00018 10.000,00  531,125751 06/10/25 80_100_5 539,000000 5.390.000,00 888 829 833
BINBN TL ULAZ'I'R‘A VE TREBINU00019 12.255,00  243,000000 31/07/25 80_100_5 205,700000 2.520.853,50 415 388 3,89
AKILLI
SEHR
TEKNOLOJI
LERI A.S.
DOHOL TL HDOOLngNG TRADOHOL91Q8 120.000,00 16,836971 30/10/25 80_100_5 17,100000 2.052.000,00 338 316 3,17
ECOGR TL ECOGREE TREECGR00024 50.000,00 10,400000 31/10/25 10,400000 520.000,00 086 080 0,80
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\J’S'f 'ESQS,SI' T\jﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEL(%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
N ENERJI
HOLDING
AS.
EKGYO TL Eg/"'\-lﬁ*; TREEGY000017 50.000,00 19,155052 31/10/25 80_100_5 20,220000 1.011.000,00 1,67 1,56 1,56
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
EREGL TL DlE:T/ﬁSblE TRAEREGL91G3 100.025,00  26,029671 21/08/25 80_100_5 27,480000 2.748.687,00 453 423 425
CELIK
FROTO TL FORD TRAOTOSN91H6 20.007,00  101,517151 31/10/25 80_100_5 99,250000 1.985.694,75 327 306 3,07
OTOMOTIV
SANAYI
GARAN TL TBiA’\li':"élT' TRAGARAN91N1 12.968,00  108,820000 11/08/25 80_100_5 134,600000 1.745.492,80 2,88 2,69 2,70
AS.
ISCTR TL BA’T\I-LSAQ TRAISCTR91N2 100.000,01 12,398189 06/10/25 80_100_5 12,650000 1.265.000,15 2,08 1,95 1,95
AS.
KCHOL TL HOlT_%(I:NG TRAKCHOL91Q8 12.000,00  169,273582 30/10/25 80_100_5 171,600000 2.059.200,00 339 317 3,18
KRDMD TL %‘?{?@Sﬁ TRAKRDMR91G7 60.000,00 25,489887 30/10/25 80_100_5 27,420000 1.645.200,00 2,71 2,53 2,54
LMKDC TL LiEadefgu TRELIMK00029 78.492,00 33,289962 31/07/25 80_100_5 28,080000 2.204.055,36 3,63 3,39 3,40
naaolu
Cimento
Sanayi ve
Ticaret A.S.
MARMR TL “ﬂgﬁgﬁ\@ TREMRMHO00016 530,02 4,450008 15/09/25 3,010000 1.595,35 0,00 0,00 0,00
AS.
MERCN TL MEE?QN TREMRCNO00023 55.000,00 40,000000 14/08/25 80_100_5 25,440000 1.399.200,00 2,31 215 2,16
SANAYI VE
TICARET
AS.
MGROS TL  MGROS TREMGTI00012 6.000,00  480,087842 06/10/25 80_100_5 453,500000 2.721.000,00 448 419 420
PGSUS TL PEGASUS TREPEGS00016 16.997,40  254,275872 11/08/25 80_100_5 210,000000 3.569.454,00 5,88 5,49 5,51
HAVAYOLL
ARI
PGSUS TL PEGASUS TREPEGS00016 -6.000,00  254,275872 31/10/25 80_100_5 210,000000 -1.260.000,00 208 194 195
HAVAYOLL
ARI
POLHO TL Egb‘)slﬁg TREPOHO00012 133,28 3,821568 15/09/25 80_100_5 17,540000 2.337,78 0,00 0,00 0,00
SAHOL TL  SABANCI TRASAHOL91Q5 30.000,00 88,239185 15/10/25 80_100_5 81,550000 2.446.500,00 403 377 378
TCELL TL TILEE%IEI\IZL TRATCELL91M1 13.000,00  101,600000 21/08/25 80_100_5 99,700000 1.296.100,00 2,14 1,99 2,00
HIZMETLE
RIA.S.
THYAO TL LX@K TRATHYAO91M5 9.000,00  298,372089 23/09/25 80_100_5 291,500000 2.623.500,00 432 404 405
YOLLARI
TOASO TL  TOFAS TRATOASO91H3 10.000,00  251,250000 17/10/25 80_100_5 264,250000 2.642.500,00 435 407 4,08
VESTL TL VESTEL TRAVESTL91H6 58.838,00 80,543200 31/07/25 80_100_5 33,320000 1.960.482,16 3,23 3,02 3,03
ELEKTRON
IK
YKBNK TL le':l'zg:f TRAYKBNK91N6 68.653,00 24,239147 31/07/25 80_100_5 33,600000 2.306.740,80 3,80 355 3,56
BANKASI
AS.
ZOREN TL éﬁg};h’l TRAZOREN91L8 245.179,00 5,650556 31/07/25 80_100_5 3,350000 821.349,65 135 1,26 1,27
GRUP TOPLAMI 1.644.732,71 60.693.269,98 100,00 93,41 93,73
GRUP TOPLAMI 1.644.732,71 60.693.269,98 100,00 93,41 93,73
DIGER
Y.Fonu Tiirk
IDL AKTIF PORTFOY 1. AKTIF TRYMKFT00190 428.000,00 4,368527 31/10/25 4,443544 1.901.836,83 48,00 2,93 2,94
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM
) . AS
LKT AKTIF PORTFOY 1 AKTIF TRYMKFT00471 150.000,00 1,001285 11/06/25 1,400741 210.111,15 5,30 0,32 0,32
IKINCI PARA PORTFOY
PIYASASI (TL) FONU YONETIM
AS
NKL AKTIF PORTFOY 1 AKTIF TRYMKFT00281 710.000,00 2,568198 31/10/25 2,606671 1.850.736,41 46,70 2,85 2,86
KISA VADELI PORTFOY
SERBEST(TL) FON YONETIM
AS
GRUP TOPLAMI 1.288.000,00 3.962.684,39 100,00 6,10 6,12
GRUP TOPLAMI 1.288.000,00 3.962.684,39 100,00 6,10 6,12
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 319.794,57 319.794,57 100,00 0,49
GRUP TOPLAMI 319.794,57 319.794,57 100,00 0,49
GRUP TOPLAMI 319.794,57 319.794,57 100,00 0,49
FON PORTFOY DEGERI 64.975.748,94 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 64.975.748,94 100,37 %
B-)HAZIR DEGERLER 22.027,49 0,03 %
C-)ALACAKLAR 2.700.600,00 417 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -2.959.163,29 -4,.57 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGi 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI

64.739.213,14

100,00 %
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yoénetim Ucreti 159.903,83 0,2470 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.531,00 0,0055 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.167,39 0,0018 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 3.647,54 0,0056 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 6.176,34 0,0095 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 665,00 0,0010 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.303,00 0,0097 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 418,36 0,0006 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 1.749,11 0,0027 %

183.561,57 0,2834 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLI

HISSE TURK

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 02/10/25 14,260 1.426.000,00 100.000,00

ENERY VAKIF MENKUL 10/10/25 10,270 308.100,00 30.000,00
KIYMETLER
YATIRIM

ENERY VAKIF MENKUL 10/10/25 10,260 564.300,00 55.000,00
KIYMETLER
YATIRIM

ENERY VAKIF MENKUL 10/10/25 10,250 1.486.250,00 145.000,00
KIYMETLER
YATIRIM

ENERY VAKIF MENKUL 10/10/25 10,240 256.000,00 25.000,00
KIYMETLER
YATIRIM

ENERY VAKIF MENKUL 10/10/25 10,280 462.600,00 45.000,00
KIYMETLER
YATIRIM

SAHOL SABANCI 13/10/25 81,400 604.476,40 7.426,00

BALSU BALSU GIDA 15/10/25 21,620 69.508,30 3.215,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

BALSU BALSU GIDA 15/10/25 21,600 203.212,80 9.408,00
SANAYI VE
TICARET A.S.

GLRMK Gulermak Agir 15/10/25 185,900 1.301.300,00 7.000,00
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.

BALSU BALSU GIDA 15/10/25 21,560 172.480,00 8.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

BALSU BALSU GIDA 15/10/25 21,540 158.900,58 7.377,00
SANAYI VE
TICARET A.S.

KCHOL KOC HOLDING 24/10/25 173,400 980.750,40 5.656,00

KRDMD KARDEMIR 24/10/25 28,440 1.081.999,80 38.045,00
KARABUK

ASELS ASELSAN 27/10/25 205,900 617.700,00 3.000,00
ELEKTRONIK

FROTO FORD OTOMOTIV 27/10/25 97,500 780.000,00 8.000,00
SANAYI

EKGYO EMLAK KONUT 27/10/25 19,600 490.000,00 25.000,00

GAYRIMENKUL
YATIRIM
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ORTAKLIGI A.S.
ULKER ULKER GIDA 27/10/25 107,400 322.200,00 3.000,00
EKGYO EMLAK KONUT 27/10/25 19,610 490.250,00 25.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ULKER ULKER GIDA 27/10/25 107,300 429.200,00 4.000,00
AEFES ANADOLU EFES 31/10/25 14,460 1.446.000,00 100.000,00
BIRACILIK
PGSUS PEGASUS 31/10/25 209,100 1.254.600,00 6.000,00
HAVAYOLLARI
HISSE TURK Toplami: 14905828,28 660127,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
, : < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 03/10/25 03/10/25 2,530 240.318,46 95.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 07/10/25 07/10/25 4,335 867.029,60 200.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 08/10/25 08/10/25 4,340 663.945,34 153.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 08/10/25 08/10/25 6,083 1.417.303,58 233.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 08/10/25 08/10/25 2,544 1.215.809,25 478.000,00
KISA VADELI YONETIMA.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/10/25 13/10/25 4,361 21.807,50 5.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 15/10/25 15/10/25 2,563 230.649,03 90.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 22/10/25 22/10/25 4,402 30.813,51 7.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 23/10/25 23/10/25 4,407 13.219,73 3.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 24/10/25 24/10/25 4,412 308.806,12 70.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 5009702,12 1334000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)
: : < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
BIMAS BIMAS 02/10/25 568,000 383.968,00 676,00
BIMAS BIMAS 02/10/25 568,500 184.194,00 324,00
MGROS MGROS 02/10/25 469,250 469.250,00 1.000,00
SAHOL SABANCI 03/10/25 82,400 659.200,00 8.000,00
ENERY VAKIF MENKUL 06/10/25 9,110 22.775,00 2.500,00
KIYMETLER
YATIRIM
ENERY VAKIF MENKUL 06/10/25 9,190 45.950,00 5.000,00
KIYMETLER
YATIRIM
ENERY VAKIF MENKUL 06/10/25 9,170 45.850,00 5.000,00
KIYMETLER
YATIRIM
ENERY VAKIF MENKUL 06/10/25 9,150 45.750,00 5.000,00
KIYMETLER
YATIRIM
ENERY VAKIF MENKUL 06/10/25 9,130 22.825,00 2.500,00
KIYMETLER

YATIRIM
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ENERY VAKIF MENKUL 06/10/25 9,120 45.600,00 5.000,00
KIYMETLER
YATIRIM
ENERY VAKIF MENKUL 06/10/25 9,100 159.250,00 17.500,00
KIYMETLER
YATIRIM
ENERY VAKIF MENKUL 06/10/25 9,090 298.915,56 32.884,00
KIYMETLER
YATIRIM
ENERY VAKIF MENKUL 06/10/25 9,080 927.213,28 102.116,00
KIYMETLER
YATIRIM
ENERY VAKIF MENKUL 06/10/25 9,070 1.065.725,00 117.500,00
KIYMETLER
YATIRIM
ENERY VAKIF MENKUL 06/10/25 9,060 45.300,00 5.000,00
KIYMETLER
YATIRIM
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,160 109.683,20 3.895,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,140 25.185,30 895,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,120 11.388,60 405,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,180 57.459,02 2.039,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,200 78.001,20 2.766,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,280 102.486,72 3.624,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,300 248.474,00 8.780,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,260 34.448,94 1.219,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,400 284.000,00 10.000,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,440 39.389,40 1.385,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,460 91.868,88 3.228,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,480 34.176,00 1.200,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,500 580.830,00 20.380,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,520 106.179,96 3.723,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,540 297.843,44 10.436,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,560 386.274,00 13.525,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,580 71.450,00 2.500,00
AHGAZ ATAYO 10/10/25 28,600 286.000,00 10.000,00
AHGAZ ATAYO 13/10/25 26,720 88.363,04 3.307,00
AHGAZ ATAYO 13/10/25 26,700 26.700,00 1.000,00
AHGAZ ATAYO 13/10/25 26,780 80.340,00 3.000,00
AHGAZ ATAYO 13/10/25 26,800 149.276,00 5.570,00
AHGAZ ATAYO 13/10/25 26,820 18.586,26 693,00
AHGAZ ATAYO 13/10/25 26,840 148.774,12 5.543,00
AHGAZ ATAYO 13/10/25 26,860 92.129,80 3.430,00
AHGAZ ATAYO 13/10/25 26,880 200.444,16 7.457,00
TOASO TOFAS 15/10/25 251,250 2.512.500,00 10.000,00
DOHOL DOGAN HOLDING 24/10/25 16,840 1.408.682,84 83.651,00
DOHOL DOGAN HOLDING 24/10/25 16,830 611.753,67 36.349,00
ECOGR ECOGREEN 31/10/25 10,400 520.000,00 50.000,00
ENERJi HOLDING
AS.
ANHYT ANADOLU HAYAT 31/10/25 102,200 761.696,60 7.453,00
EMEKLILIK
ANHYT ANADOLU HAYAT 31/10/25 102,100 4.798,70 47,00
EMEKLILIK
ANHYT ANADOLU HAYAT 31/10/25 102,400 197.939,20 1.933,00
EMEKLILIK
ANHYT ANADOLU HAYAT 31/10/25 102,300 467.204,10 4.567,00
EMEKLILIK
AGESA AGESA HAYAT VE 31/10/25 209,600 315.028,80 1.503,00
EMEKLILIK A.S.
AGESA AGESA HAYAT VE 31/10/25 209,500 14.455,50 69,00
EMEKLILIK A.S.
AGESA AGESA HAYAT VE 31/10/25 209,800 299.594,40 1.428,00
EMEKLILIK A.S.
AGESA AGESA HAYAT VE 31/10/25 210,000 185.220,00 882,00
EMEKLILIK A.S.
AGESA AGESA HAYAT VE 31/10/25 209,900 10.075,20 48,00
EMEKLILIK A.S.
AGESA AGESA HAYAT VE 31/10/25 210,100 315.150,00 1.500,00

EMEKLILIK A.S.
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AGESA AGESA HAYAT VE 31/10/25 210,200 119.814,00 570,00

EMEKLILIK A.S.
HISSE TURK Toplami: 15815430,89 640000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 02/10/25 02/10/25 2,527 83.386,05 33.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/10/25 06/10/25 4,331 368.094,37 85.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 14/10/25 14/10/25 4,366 74.229,62 17.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 16/10/25 16/10/25 4,376 205.651,70 47.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 27/10/25 27/10/25 4,425 216.847,54 49.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 31/10/25 31/10/25 4,444 1.110.886,00 250.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 31/10/25 31/10/25 2,607 1.303.335,50 500.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
Y.FONU TURK Toplami: 3362430,78 981000,00

39093392,07

3615127,00



